JA赤城たちばな
年金振込

指定替えキャンペーン

JA赤城たちばな
年金振込

指定替えキャンペーン

JA赤城たちばな
年金振込

指定替えキャンペーン

JA赤城たちばな

● 詳しくは、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。

取扱期間 令和７年１１月４日 ～ 令和８年１月３０日

適用条件

①期間中に公的年金の受取口座を他の金融機関から当JAにご変更いただくと

もれなく！

プレゼント！！5,000円

©よりぞう

先着
100名様
限定

年金振込指定替え特典

① 期間内にお申込みいただき、公的年金（国民年金・厚生年金・共済年金）

の当JA指定の入金（１回の振込金額が５万円以上）が確認できた方

② ①の条件を満たした方で、当ＪＡで1００万円以上の定期（期間３年）を合

わせてご契約いただいた方 ※裏面の留意事項も併せてご確認ください

⚫ 印鑑・通帳・年金証書（年金手帳は年金コードの記載がないため不可）をご用意ください。氏名・基礎年金番号・年金コードを確認させていただきます。
なお、国民年金・厚生年金受給者以外の方は、ご加入の年金により所定の変更届をお持ちください。

⚫ 新規口座開設の場合は、顔写真付きの本人確認書類（運転免許証等）と印鑑をお持ちください。住所の記載がないパスポートの場合、別途住所の記載がある本人確認書類が必要で
す。なお、顔写真のない本人確認書類（健康保険証、年金手帳等）の場合は、2通以上の本人確認書類が必要となります。

ご用意いただくもの

②定期貯金（期間3年・100万円以上）を新規にお預入れいただくと

さらに！

プレゼント！！5,000円

最大

10,000円
プレゼント

北橘支所 0279-52-2103 赤城支所 0279-56-2301

ボックスティッシュも

JA赤城たちばな 年金振込指定替えキャンペーン申込書

本キャンペーンの適用条件および留意事項を確認のうえ、下記の通り申し込みます。

令和 年 月 日

ご住所

電 話

お名前

JA使用欄

※ ご記入いただいたお客さまのお名前などの個人情報は取引条件の確認、プレゼントお渡しのご案内、JAの事業各種
サービスのご提供・ご案内等に使用させていただく場合があります。また当JAは「個人情報保護方針」を定め、お客さ
まに関する情報の保護に努めております。

⚫ 対象となる年金は公的年金（国民年金・厚生年金・共済年金）で、１回の振込
金額が５万円以上のものが対象となります。

⚫ 当キャンペーンの適用は、当組合窓口もしくは渉外担当者にてお申し込みを受
け付けた場合に限ります。

⚫ 令和７年に、当JAにおいて年金受取実績がない方が対象となります。
⚫ 当キャンペーンを利用し当JAへ指定替えを行った場合、以降３年間は他の金融

機関へ指定替えを行わないことを条件といたします。３年以内に他の金融機関
に指定替えを行った場合、特典の現金を返却いただきます。

⚫ 特典については、年金入金を確認後に年金指定口座に入金いたします。
⚫ 定期貯金の詳細は、店頭にて説明書をご用意しております。

JA赤城たちばな 年金指定替えキャンペーン 申込書

JA赤城たちばな 年金指定替えキャンペーン 留意事項

指定替え受付日 定期貯金受入日 取扱店

条件達成確認日 年金受取口座番号 備考欄

【支所】 【金融課】

特典支払日

担当者 確認者

	スライド 1
	スライド 2